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МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
  имени М.В.ЛОМОНОСОВА

П Р И К А З

"___"___________20___ г.  г. Москва №__________

О ЗАЧИСЛЕНИИ В ЧИСЛО СТУДЕНТОВ МГУ имени М.В.ЛОМОНОСОВА
§1

НА ОСНОВАНИИ РЕШЕНИЯ ЦЕНТРАЛЬНОЙ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ
НАСТОЯЩИМ ПРИКАЗОМ З А Ч И С Л Я Ю Т С Я

В ОБЩЕМ КОНКУРСЕ
НА БЮДЖЕТНОЙ ОСНОВЕ 
С 1-го СЕНТЯБРЯ 2016 ГОДА

СТУДЕНТАМИ 1-го  КУРСА ОЧНОГО ОБУЧЕНИЯ 
БАКАЛАВРИАТА

СЛЕДУЮЩИЕ ЛИЦА:

1. ФИЗИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
НАПРАВЛЕНИЕ "ФИЗИКА" (03.03.02)

ФИЗИКА_КРЫМ
1. ЗЕНИН ОЛЕГ ИГОРЕВИЧ 69
2. ЛЯШЕНКО АННА АНДРЕЕВНА 76
3. МАКАРЬИН РОДИОН АЛЕКСЕЕВИЧ 42
4. МУРАТОВ МУРАТ ИЛЬМДАРОВИЧ 42

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 4

2. БИОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
НАПРАВЛЕНИЕ "БИОЛОГИЯ" (06.03.01)

БИОЛОГИЯ_КРЫМ
1. ЖЕРНОВА ДАЯНА АЛЕКСАНДРОВНА 98
2. ЗЕМЛЯКОВ АЛЕКСАНДР АНДРЕЕВИЧ 96
3. ЛУКЬЯНОВА ВЕРОНИКА АЛЕКСАНДРОВНА 89

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 3

3. ИСТОРИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
НАПРАВЛЕНИЕ "ИСТОРИЯ" (46.03.01)

ИСТОРИЯ_КРЫМ
1. НАЗЕМЦЕВА АННА-МАРИЯ НИКОЛАЕВНА 52
2. НЕСТУЛЯ АНАСТАСИЯ РОМАНОВНА 48
3. ХАРИТОНОВ ИВАН МИХАЙЛОВИЧ 50
4. ЧЕПЕЛЕВА АННА СЕРГЕЕВНА 74

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 4

4. ФИЛОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
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НАПРАВЛЕНИЕ "ФИЛОЛОГИЯ" (45.03.01)
ЗАРУБЕЖНАЯ ФИЛОЛОГИЯ_КРЫМ

1. ВЕСЕЛОВА ИРИНА ЮРЬЕВНА 67
2. СВИРИДЕНКО АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 56
3. СЕМЕНЕНКО МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 65

РУССКИЙ ЯЗЫК И ЛИТЕРАТУРА_КРЫМ
1. КЛЮЧНИКОВА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА 53
2. КУЗЬМИНА МАРИЯ ВСЕВОЛОДОВНА 51

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 5

5. ФИЛОСОФСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
НАПРАВЛЕНИЕ "ФИЛОСОФИЯ" (47.03.01)

ФИЛОСОФИЯ_КРЫМ
1. СКОБЛИК ДМИТРИЙ ЮРЬЕВИЧ 46
2. ШИГАНОВА ТАТЬЯНА ГЕННАДЬЕВНА 55

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 2

6. ЮРИДИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
НАПРАВЛЕНИЕ "ЮРИСПРУДЕНЦИЯ" (40.03.01)

ЮРИСПРУДЕНЦИЯ_КРЫМ
1. БЛИЗНЮК АЛЕКСАНДР ГЕННАДЬЕВИЧ 87
2. БУХАРОВ МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ 84
3. ГРИДАСОВА ЕКАТЕРИНА ЮРЬЕВНА 71
4. ПЛЫС МАКСИМ ПЕТРОВИЧ 76
5. СЕРОВ ДАНИИЛ ДЕНИСОВИЧ 86
6. СКАКОДУБ НИКИТА РУСЛАНОВИЧ 72

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 6

7. ФАКУЛЬТЕТ ЖУРНАЛИСТИКИ
НАПРАВЛЕНИЕ "ЖУРНАЛИСТИКА" (42.03.02)

ЖУРНАЛИСТИКА_КРЫМ
1. БЕТИНА АНАСТАСИЯ ВИТАЛЬЕВНА 65
2. БУКРЕЕВА ОЛЬГА ВИКТОРОВНА 68
3. ГОЛУБЕВ ВАЛЕРИЙ ОЛЕГОВИЧ 87
4. ДАНИЛЮК ЮЛИЯ ПАВЛОВНА 79
5. КАРАЧАНОВА АННА ИГОРЕВНА 65

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 5

8. ИНСТИТУТ СТРАН АЗИИ И АФРИКИ
НАПРАВЛЕНИЕ "ВОСТОКОВЕДЕНИЕ И АФРИКАНИСТИКА" (41.03.03)

ВОСТОКОВЕДЕНИЕ И АФРИКАНИСТИКА_КРЫМ
1. БЕЛКОВ ЕВГЕНИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 81
2. ВОЛКОВА ВИКТОРИЯ ПАВЛОВНА 87

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 2

9. СОЦИОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
НАПРАВЛЕНИЕ "СОЦИОЛОГИЯ" (39.03.01)

СОЦИОЛОГИЯ_КРЫМ
1. ПЕТРУХИНА АННА СЕРГЕЕВНА 63
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2. ПРИХОДЬКО МАРИЯ ВИТАЛЬЕВНА 50
ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 2

ВСЕГО: 33

§2.
ПРЕДОСТАВИТЬ ОБЩЕЖИТИЕ МГУ СЛЕДУЮЩИМ СТУДЕНТАМ

ПОСЛЕ ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ НАЙМА И ПРИ УСЛОВИИ СОБЛЮДЕНИЯ
ОБУЧАЮЩИМИСЯ ПРАВИЛ ВНУТРЕННЕГО РАСПОРЯДКА, А ТАКЖЕ НОРМ

И ПРАВИЛ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ:

1. ФИЗИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
1. ЗЕНИН ОЛЕГ ИГОРЕВИЧ

2. ЛЯШЕНКО АННА АНДРЕЕВНА

3. МАКАРЬИН РОДИОН АЛЕКСЕЕВИЧ

4. МУРАТОВ МУРАТ ИЛЬМДАРОВИЧ

2. БИОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
1. ЖЕРНОВА ДАЯНА АЛЕКСАНДРОВНА

2. ЗЕМЛЯКОВ АЛЕКСАНДР АНДРЕЕВИЧ

3. ЛУКЬЯНОВА ВЕРОНИКА АЛЕКСАНДРОВНА

3. ИСТОРИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
1. НАЗЕМЦЕВА АННА-МАРИЯ НИКОЛАЕВНА

2. НЕСТУЛЯ АНАСТАСИЯ РОМАНОВНА

3. ХАРИТОНОВ ИВАН МИХАЙЛОВИЧ

4. ЧЕПЕЛЕВА АННА СЕРГЕЕВНА

4. ФИЛОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
1. ВЕСЕЛОВА ИРИНА ЮРЬЕВНА

2. КЛЮЧНИКОВА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА

3. КУЗЬМИНА МАРИЯ ВСЕВОЛОДОВНА

4. СВИРИДЕНКО АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

5. СЕМЕНЕНКО МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

5. ФИЛОСОФСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
1. СКОБЛИК ДМИТРИЙ ЮРЬЕВИЧ

2. ШИГАНОВА ТАТЬЯНА ГЕННАДЬЕВНА

6. ЮРИДИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
1. БЛИЗНЮК АЛЕКСАНДР ГЕННАДЬЕВИЧ

2. БУХАРОВ МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ

3. ГРИДАСОВА ЕКАТЕРИНА ЮРЬЕВНА

4. ПЛЫС МАКСИМ ПЕТРОВИЧ

5. СЕРОВ ДАНИИЛ ДЕНИСОВИЧ

6. СКАКОДУБ НИКИТА РУСЛАНОВИЧ

7. ФАКУЛЬТЕТ ЖУРНАЛИСТИКИ
1. БЕТИНА АНАСТАСИЯ ВИТАЛЬЕВНА
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2. БУКРЕЕВА ОЛЬГА ВИКТОРОВНА

3. ГОЛУБЕВ ВАЛЕРИЙ ОЛЕГОВИЧ

4. ДАНИЛЮК ЮЛИЯ ПАВЛОВНА

5. КАРАЧАНОВА АННА ИГОРЕВНА

8. ИНСТИТУТ СТРАН АЗИИ И АФРИКИ
1. БЕЛКОВ ЕВГЕНИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ

2. ВОЛКОВА ВИКТОРИЯ ПАВЛОВНА

9. СОЦИОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
1. ПЕТРУХИНА АННА СЕРГЕЕВНА

2. ПРИХОДЬКО МАРИЯ ВИТАЛЬЕВНА

ВСЕГО : 33

РЕКТОР
МОСКОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА

АКАДЕМИК РАН В.А.САДОВНИЧИЙ


